
UCHWAŁA NR LX/1234/10  

RADY MIASTA KATOWICE  

z dnia 21 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy placowi położonemu na terenie miasta Katowice „Rondo księdza Konstantego 

Michalskiego”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 6 i 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.). 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1.  1. Nadać  nazwę  "Rondo księdza Konstantego Michalskiego" placowi położonemu w Katowicach u zbiegu ulic

Alfonsa Zgrzebnioka i Gawronów. 

2. Usytuowanie placu, o którym mowa w ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta 

Katowice  

 

Jerzy Forajter 

 

RONDO KSIĘDZA KONSTANTEGO MICHALSKIEGO  

Załącznik do uchwały Nr 

LX/1234/10 

Rady Miasta Katowice 

z dnia 21 czerwca 2010 r.

 

ID: ZLHOY-DGTJN-LPIPH-MIZHF-SZNZM. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LX/1234/10  

RADY MIASTA KATOWICE  

z dnia 21 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy placowi położonemu na terenie miasta Katowice „Rondo księdza Konstantego 

Michalskiego”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 6 i 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.). 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1.  1. Nadać  nazwę  "Rondo księdza Konstantego Michalskiego" placowi położonemu w Katowicach u zbiegu ulic

Alfonsa Zgrzebnioka i Gawronów. 

2. Usytuowanie placu, o którym mowa w ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta 

Katowice  

 

Jerzy Forajter 

 

RONDO KSIĘDZA KONSTANTEGO MICHALSKIEGO  

Załącznik do uchwały Nr 

LX/1234/10 

Rady Miasta Katowice 

z dnia 21 czerwca 2010 r.

 

ID: ZLHOY-DGTJN-LPIPH-MIZHF-SZNZM. Podpisany. Strona 2 / 2


